中共安阳师范学院委员会组织部

关于举办基层党支部书记培训班的

通  知

各基层党委、党总支：

为充分发挥党支部的战斗堡垒作用，确保我校党建工作落到实处、取得实效，根据《中国共产党章程》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》和教育部党组《关于加强新形势下高校教师党支部建设的意见》《普通高等学校学生党建工作标准》《中共河南省委高校工委关于加强新形势下高校党支部建设的意见》等精神，结合我校实际，经研究，决定举办基层党支部书记培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

增强高校基层党组织生机活力、提升党在高校的长期执政能力、提升高校党员队伍先进性和纯洁性，全面贯彻党的教育方针、落实立德树人根本任务、推动高等教育事业科学发展。
二、培训对象
各学院教师党支部和学生党支部书记
三、培训时间
2018年11月24日、25日

四、培训地点

新乡市先进群体教育基地

五、培训内容、形式

此次培训班将采取课堂教学、现场教学、情景教学等形式，以弘扬 “信念坚定、心系群众、艰苦奋斗、实事求是、清正廉洁”先进群体精神为主题，对党支部书记开展理想信念、宗旨意识、群众路线、革命传统、科学发展、清正廉洁、基层党建等教育培训。

六、有关要求

1. 开展党支部书记培训，是加强党组织建设的一项重要的基础性工作，各基层党委、党总支要高度重视，增强政治责任感，把培训作为重要政治任务，妥善解决工学矛盾，确保本单位人员按时参加学习。

2. 参训人员要自觉遵守学习纪律。原则上不得请假，确因特殊情况请假的，须经本人申请，单位主要负责人签署意见后报组织部，由组织部报党委批准。

3. 各基层党委、党总支11月12日上午11:00前，将《学员信息表》纸质稿签字盖章后报送党委组织部819办公室，电子稿发送至aysydx@126.com。
4.参训学员需加入“安阳师院党支部书记QQ群”，群号：828807323，便于及时交流、沟通和查看相关通知信息。

联系人：陈慧力    勤业楼C319房间   2900003

附件：培训班学员信息表
中共安阳师院委员会党  校

中共安阳师院委员会组织部

         2018年11月8日
附件

培训班学员信息表

	序号
	学  院
	支部名称
	姓  名
	姓名全拼

（大写）
	性别
	民族
	职级
	手机
	身份证号

注：支部名称可填写“教师第X党支部”或“学生第X党支部”;姓名全拼、性别、民族、手机、身份证号等信息必填；职级填写职务或职称。

5